176
	● Uppfyller kraven i
	● ISO 3126
	● EN 1555
	● EN 12201
Art. nr. RSK nr. För rör YD Avstick Avstick Höjd Total höjd Vikt
D1 (mm) D2 (mm) L1 (mm) B (mm) kg
OE06302011 241 03 19 63 20 67 109 0,22
OE06302511 241 03 20 63 25 70 110 0,23
OE06303211 241 03 21 63 32 97 137 0,25
OE06304011 241 03 28 63 40 96 136 0,25
OE06305011 241 03 29 63 50 95 136 0,27
OE06306311 241 03 31 63 63 97 136 0,33
OE07502011 241 03 32 75 20 70 109 0,22
OE07502511 241 03 33 75 25 72 111 0,26
OE07503211 241 03 34 75 32 98 139 0,27
OE07504011 241 03 35 75 40 98 136 0,28
OE07505011 241 03 36 75 50 97 136 0,30
OE07506311 241 03 37 75 63 97 136 0,36
OE09002511 241 03 38 90 25 43 123 0,38
OE09003211 241 03 39 90 32 71 127 0,42
OE09006311 241 03 40 90 63 90 143 0,51
OE11002511 241 03 41 110 25 43 137 0,54
OE11003211 241 03 42 110 32 70 140 0,54
OE11006311 241 03 43 110 63 88 155 0,63
OE12502511 241 03 44 125 25 43 133 0,51
OE12503211 241 03 45 125 32 70 140 0,53
OE12504011 241 03 46 125 40 75 152 0,55
OE12506311 241 03 47 125 63 89 153 0,62
OE14003211 241 03 49 140 32 70 131 0,41
OE14006311 241 03 50 140 63 89 148 0,48
OE16002511 241 03 51 160 25 43 157 0,76
OE16003211 241 03 52 160 32 99 194 0,97
OE16006311 241 03 53 160 63 106 192 1,02
OE16007511 241 03 54 160 75 107 195 0,99
OE16009011 241 03 56 160 90 107 191 1,11
OE16011011 241 03 57 160 110 107 195 1,30
OE18002511 241 03 58 180 25 43 156 0,89
OE18003211 241 03 59 180 32 98 193 0,99
OE18004011 241 03 60 180 40 75 170 0,95
OE18006311 241 03 61 180 63 105 189 1,05
OE18007511 241 03 62 180 75 107 192 0,78
OE18009011 241 03 64 180 90 107 192 1,13
IBECO PE sadelgrenrör för elektrosvetsning
PE100RC, SDR11; vatten PN16, gas PN10
fortsätter...
	● Vatten
	● Gas
	● Andra dimensioner
	● Andra SDR-klasser
APPLIKATIONER:
STANDARDER:
PÅ FÖRFRÅGAN:
Sadelgrenrör
177
Art. nr. RSK nr. För rör YD Avstick Avstick Höjd Total höjd Vikt
D1 (mm) D2 (mm) L1 (mm) B (mm) kg
OE18011011 241 03 65 180 110 108 194 1,32
OE20002511 241 03 66 200 25 97 155 0,75
OE20003211 241 03 67 200 32 97 156 0,74
OE20004011 241 03 68 200 40 98 158 0,78
OE20005011 241 03 69 200 50 97 158 0,78
OE20006311 241 03 70 200 63 96 155 0,82
OE20007511 241 03 72 200 75 97 193 1, 04
OE20009011 241 03 73 200 90 107 191 1,10
OE20011011 241 03 74 200 110 107 195 1,26
OE22502511 241 03 75 225 25 97 155 0,73
OE22503211 241 03 76 225 32 98 159 0,77
OE22504011 241 03 77 225 40 98 159 0,76
OE22505011 241 03 78 225 50 96 156 0,78
OE22506311 241 03 79 225 63 96 156 0,83
OE22507511 241 03 80 225 75 110 164 1,02
OE22509011 241 03 81 225 90 110 175 1,15
OE22511011 241 03 82 225 110 110 174 1,29
OE25002511 241 03 83 250 25 99 156 0,81
OE25003211 241 03 84 250 32 99 154 0,79
OE25004011 241 03 85 250 40 99 158 0,84
OE25005011 241 03 86 250 50 98 159 0,85
OE25006311 241 03 87 250 63 96 155 0,88
OE25007511 241 03 88 250 75 113 167 1,10
OE25009011 241 03 90 250 90 111 165 1,16
OE25011011 241 03 91 250 110 111 166 1,28
OE28002511 241 03 92 280 25 98 157 0,79
OE28003211 241 03 93 280 32 98 157 0,80
OE28004011 241 03 94 280 40 99 158 0,85
OE28005011 241 03 95 280 50 99 158 0,84
OE28006311 241 03 96 280 63 98 157 0,91
OE28007511 241 03 98 280 75 114 167 1,10
OE28009011 241 03 99 280 90 111 165 1,16
OE28011011 241 04 00 280 110 110 167 1,31
OE31502511 241 04 01 315 25 99 159 0,84
OE31503211 241 04 02 315 32 96 153 0,81
OE31504011 241 04  03 315 40 98 155 0,83
OE31505011 241 04 04 315 50 99 159 0,88
OE31506311 241 04 06 315 63 98 157 0,92
OE31507511 241 04 07 315 75 113 162 1,12
OE31509011 241 04 08 315 90 110 163 1,14
OE31511011 241 04 09 315 110 111 166 1,29
IBECO PE sadelgrenrör för elektrosvetsning
PE100RC, SDR11; vatten PN16, gas PN10
...fortsättning
	● Vatten
	● Gas
	● Uppfyller kraven i
	● ISO 3126
	● EN 1555
	● EN 12201
APPLIKATIONER:
STANDARDER:
PÅ FÖRFRÅGAN:
fortsätter...